[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об утверждении членов Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района пятого созыва
Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

18.02.2020  года
На основании решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2008 № 60 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района»,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить членами Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района пятого созыва следующих граждан:
1.1. Бондарева Сергея Александровича;
1.2. Короткова Николая Александровича;

1.3. Курбанниязова Алика Керимбердыевича;

1.4. Леонтьева Евгения Евгеньевича;

1.5. Кузина Александра Евгениевича;

1.6. Пашкова  Александра Валентиновича;

1.7. Шемета Георгия Георгиевича.
2. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

          А.А.Комаров
Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

          А.Б.Сергеичев

от 18.02.2020   № 34